

Vergaderjaar 2005–2006

30 509

Regels inzake de inrichting van het landelijke gebied (Wet inrichting landelijk gebied)

Nr. 19

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 11 september 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1, eerste lid, onderdeel I, wordt «landelijk» vervangen door: landelijke.

II

In artikel 16 wordt «landelijk» vervangen door: landelijke.

III

In artikel 101, onderdeel C, wordt na «Artikel 37, tweede lid, onderdeel a» een komma geplaatst.

IV

Artikel 103 wordt als volgt gewijzigd:

1. Na «artikel 15, eerste lid, onderdeel I» wordt een komma geplaatst.
2. «en de Landinrichtingswet» wordt vervangen door «de Landinrichtingswet».
3. «, de Landinrichtingswet en de Wet inrichting landelijk gebied;» wordt vervangen door: , de Landinrichtingswet, de Wet inrichting landelijk gebied;.